
MSK Sokol Pardubice 
 

Podzimní seminář 2012 a poslední LIGOVÝ TURNAJ sezóny 
 

Jako každý rok, tak i letos, říjen patřil podzimnímu semináři MODERNÍHO SPORTOVNÍHO KARATE, který se 
konal v Hanušovicích. Jeho součástí byl poslední ligový turnaj v tomto roce. První víkend se konal seminář rozdělený na 
tři skupiny, bílé a žluté pasy vedl mistr Pavel Trunec, I.Dan, oranžové pasy vedla mistryně Alena Bajerová, II.Dan a 
vyšší pasy vedl mistr Miroslav Zezulka, V.Dan, koordinátor MSKA-CZ. Cvičilo se s detailním vysvětlením učebních 
programů a skládaly se zkoušky na vyšší technické stupně kyu. Druhý víkend dopoledne vedl bílé, žluté a oranžové 
pasy opět mistr Pavel Trunec a vyšší pasy měli školení v souzení pod vedením mistra Radovana Andrleho, II.Dan. 
Odpoledne byl zahájen letošní poslední LIGOVÝ turnaj. Turnaj řídil mistr Pavel Sokol, držitel III. Danu. Součástí turnaje 
bylo cvičení Forem kontraSet, Set, Quinta, Quarta, Tertia, Secunda a Prima, dále se pokračovalo zápasy ve sportovním 
boji a sparingu.  

 

 
 

Naši závodníci vybojovali tato umístění: 
 

Forma kontra Set – F°6   Knajbl Adam   3.místo 
Forma Quarta – F4°   Krejzlová Kristýna  3.místo 
Forma Tertia – F3°   Marečková Eva   2.místo 
Forma Secunda – F2°   Mrňávek Dalibor  1.místo 
Forma Secunda – F2°   Brokl Jakub   4.místo 

 
Boje MA – muži absolutní  Knajbl Adam   1.místo 
Boje FG – ženy zelené   Záhorská Jana   2.místo 
Boje MO – muži oranžový  Michek Jiří   4.místo 
Boje M16 – chlapci pod 16 let  Kučera Jan   1.místo 
Boje M16 – chlapci pod 16 let  Brokl Jakub   2.místo 
Boje M16 – chlapci pod 16 let  Goláň Martin   3.místo 
Boje M16 – chlapci pod 16 let  Mrňávek Dalibor  4.místo 
 

„Členové našeho oddílu MSK Sokol Pardubice získali na tomto posledním ligovém turnaji 49 bodů a obsadil 
tak 2.místo. Tento rok, sebou Pardubická výprava neměla moc zkušených cvičenců, ale i tito borci ukázali, že na 
posledním ligovém turnaji mají co mluvit do konečného hodnocení a pomohli svému týmu na vyšší pozici v lize. Tímto 
jim za jejich snahu patří velký dík a věřím, že se jejích cvičební úroveň zvedně a zlepší a již brzy se připojí ke zkušeným 
cvičencům našeho oddílu a příští rok opět získáme ligový pohár, který nám letos tak těsně utekl.“ 

zleva nahoře: mistr Pavel Stránský, Dalibor Mrňávek, Jiří Michek, Jan Kučera, mistr Adam Knajbl, Martin Goláň, Marek Varmuža, 
Jakub Brokl, Jiří Březina, mistr Pavel Trunec, dole zleva: Stanislava Kubešová, Andrea Šipošová, Jana Záhorská, Eva Marečková 



MSK Sokol Pardubice 
 
Foto ze zápasů: 

 
Dále na tomto semináři získal vyšší technický stupeň: 

   10.kyu (první žlutý pás) -  Andrea Šipošová 
   7.kyu (druhý oranžový pás)  -  Jiří Michek 
   6.kyu (první zelený pás) -  Dalibor Mrňávek 

 
 

 
 

mistr Adam Knajbl, trenér a zástupce předsedy oddílu 
 Marek Varmuža 

Jiří Michek Jakub Brokl Jana Záhorská 

Adam Knajbl Dalibor Mrňávek 


